
федеральная транспортная компания

Город 
назначения

ВОЛОГДА

КАЗАНЬ

ВОРОНЕЖ

НОВОСИБИРСК

ТЮМЕНЬ

ЧЕЛЯБИНСК

Йошкар-Ола

СТ-ПЕТЕРБУРГ

ЯРОСЛАВЛЬ

ТОЛЬЯТТИ

УЛЬЯНОВСК

ОМСК

ПЕРМЬ

Йошкар-Ола

ИВАНОВО

НИЖНИЙ НОВГОРОД

ЕКАТЕРИНБУРГ

ИЖЕВСК

САМАРА

График отправки режимных грузов из РЕГИОНОВ
Дата 
послед
нЕй 
отправки 
в 2025 г.

НАПРАВЛЕНИЯ

К ПОГРУЗКЕ

день 
отправления 

Все направления 

Йошкар-Ола

НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

МОСКВА

Все направления 

ОМСК

ОМСК, НОВОСИБИРСК

Екатеринбург, Пермь Ижевск, Тюмень, ХМАО и 
ЯНАО, Сибирь

Екатеринбург, Челябинск, Уфа, Пермь и Ижевск

Москва, Юга, Иваново, Ярославль, Вологда,

Санкт-Петербург, Казань, Й-Ола, Н.Челны, 
Оренбург, Самара, Ульяновск, Тольятти, 

Нижний Новгород

Москва, Юга, Иваново, Ярославль, Вологда,

Санкт-Петербург, Казань, Й-Ола, Н.Челны, 
Оренбург, Самара, Ульяновск, Тольятти, 

Нижний Новгород

Сургут, Нижневартовск, Когалым, Ноябрьск, 
Нефтеюганск, Ханты-Мансийск, Новый Уренгой

Москва, Юга, Иваново, Ярославль, Вологда, 

Санкт-Петербург, Казань,

 Й-Ола, Н.Челны, Оренбург, Самара, Ульяновск, 
Тольятти, Нижний Новгород

Все направления

Все направления

Все направления

УФА

Все направления 

Все направления

НОВОСИБИРСК

Екатеринбург, Челябинск, Уфа, Тюмень, 

ХМАО и ЯНАО, Сибирь

Москва, Юга, Иваново, Ярославль, Вологда, 

Санкт-Петербург, Казань, Й-Ола, Н.Челны, 
Оренбург, Самара, Ульяновск, Нижний Новгород

ТЮМЕНЬ

ИЖЕВСК

Челябинск, Уфа, Екатеринбург, Пермь, Ижевск

Москва, Юга, Иваново, Ярославль, Вологда, 

Санкт-Петербург, Казань, Й-Ола, Н.Челны, 
Оренбург, Самара, Ульяновск, Тольятти, 

Нижний Новгород

Тюмень, города ХМАО И ЯНАО

Челябинск, Уфа, Екатеринбург, Пермь, Ижевск

Все направления до МОСКВЫ 
/ КАЗАНИ

Все направления

Все направления

ПЕРМЬ

ИЖЕВСК

ТЮМЕНЬ

ОМСК / НОВОСИБИРСК

ЧЕЛЯБИНСК и Уфа

Москва, Юга, Иваново, Ярославль, Вологда, 

Санкт-Петербург, Казань, 

Й-Ола, Н.Челны, Самара, Ульяновск, Тольятти, 
Оренбург, Нижний Новгород

Москва, Юга, Иваново, Ярославль, Вологда, 

Санкт-Петербург, Казань, 

Й-Ола, Н.Челны, Самара, Ульяновск, Тольятти, 
Оренбург, Нижний Новгород

Все направления до Москвы / Ульяновск до 
Ульяновска / Тольятти до Тольятти 

Екатеринбург, Челябинск, Пермь, Уфа, Тюмень, 
ХМАО и ЯНАО, Сибирь

Сургут, Нижневартовск, Когалым, Ноябрьск, 
Нефтеюганск, Ханты-Мансийск и Новый Уренгой

ЧТ

ВТ

СБ

ВТ

ЧТ

ЧТ

ВТ

ПН

ВТ

ВТ

СР

ВТ

ЧТ

ВТ

ВТ / ПТ

ПТ

СР

ВС

ВС

ВТ

ПН

СР

ПТ

СР

ПТ

ЧТ

ПТ

ПТ

ВТ

ПТ

ПТ

ВТ

ВТ

ВТ

ВТ

ВТ

ВТ

ЧТ

ПН

ПН

ВТ

18.12.2025

23.12.2025

20.12.2025

23.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

23.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

16.12.2025

7.12.2025

23.12.2025

21.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

19.12.2025

24.12.2025

20.12.2025

20.12.2025

23.12.2025

22.12.2025

17.12.2025

19.12.2025

24.12.2025

19.12.2025

18.12.2025

28.12.2025

18.12.2025

23.12.2025

19.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

18.12.2025

16.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

23.12.2025


