

ГРАФИК ОТПРАВКИ РЕЖИМНЫХ ГРУЗОВ ИЗ РЕГИОНОВ

ГОРОД НАЗНАЧЕНИЯ	НАПРАВЛЕНИЯ К ПОГРУЗКЕ	ДЕНЬ ОТПРАВЛЕНИЯ	ДАТА ПОСЛЕДНЕЙ ОТПРАВКИ В 2025 Г.
ВОЛОГДА	ВСЕ НАПРАВЛЕНИЯ	ЧТ	18.12.2025
ВОРОНЕЖ	ВСЕ НАПРАВЛЕНИЯ	ЧТ	18.12.2025
ЕКАТЕРИНБУРГ	МОСКВА, ЮГА, ИВАНОВО, ЯРОСЛАВЛЬ, ВОЛОГДА, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАЗАНЬ, Й-ОЛА, Н.ЧЕЛНЫ, САМАРА, УЛЬЯНОВСК, ТОЛЬЯТТИ, ОРЕНБУРГ, НИЖНИЙ НОВГОРОД	ВТ	16.12.2025
	ЧЕЛЯБИНСК И УФА	ВТ	18.12.2025
	ПЕРМЬ	ВТ	23.12.2025
	ИЖЕВСК	ВТ	23.12.2025
	СУРГУТ, НИЖНЕВАРТОВСК, КОГАЛЫМ, НОЯБРЬСК, НЕФТЕЮГАНСК, ХАНТЫ-МАНСИЙСК И НОВЫЙ УРЕНГОЙ	ВТ	23.12.2025
	ОМСК / НОВОСИБИРСК	ВТ	23.12.2025
	ТЮМЕНЬ	ВТ	23.12.2025
ИВАНОВО	ВСЕ НАПРАВЛЕНИЯ	ПТ	19.12.2025
ИЖЕВСК	МОСКВА, ЮГА, ИВАНОВО, ЯРОСЛАВЛЬ, ВОЛОГДА, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАЗАНЬ, Й-ОЛА, Н.ЧЕЛНЫ, САМАРА, УЛЬЯНОВСК, ТОЛЬЯТТИ, ОРЕНБУРГ, НИЖНИЙ НОВГОРОД	ЧТ	18.12.2025
	ЕКАТЕРИНБУРГ, ЧЕЛЯБИНСК, ПЕРМЬ, УФА, ТЮМЕНЬ, ХМАО И ЯНАО, СИБИРЬ	ПН	22.12.2025
ЙОШКАР-ОЛА	ВСЕ НАПРАВЛЕНИЯ	ВТ	23.12.2025
КАЗАНЬ	ЙОШКАР-ОЛА	ВТ	23.12.2025
	НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ	СБ	20.12.2025
	МОСКВА	ВТ	23.12.2025
ЙОШКАР-ОЛА	ВСЕ НАПРАВЛЕНИЯ ДО МОСКВЫ / КАЗАНИ	ВТ	23.12.2025
НИЖНИЙ НОВГОРОД	ВСЕ НАПРАВЛЕНИЯ	ПТ	23.12.2025
НОВОСИБИРСК	ОМСК	ЧТ	18.12.2025
	МОСКВА, ЮГА, ИВАНОВО, ЯРОСЛАВЛЬ, ВОЛОГДА, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАЗАНЬ, Й-ОЛА, Н.ЧЕЛНЫ, ОРЕНБУРГ, САМАРА, УЛЬЯНОВСК, ТОЛЬЯТТИ, НИЖНИЙ НОВГОРОД	ЧТ	21.12.2025
	ТЮМЕНЬ, ГОРОДА ХМАО И ЯНАО	ПТ	28.12.2025
	ЧЕЛЯБИНСК, УФА, ЕКАТЕРИНБУРГ, ПЕРМЬ, ИЖЕВСК	ПТ	18.12.2025
ОМСК	НОВОСИБИРСК	ВТ	23.12.2025
	ТЮМЕНЬ	ПТ	19.12.2025
	ЧЕЛЯБИНСК, УФА, ЕКАТЕРИНБУРГ, ПЕРМЬ, ИЖЕВСК	ПТ	19.12.2025
	МОСКВА, ЮГА, ИВАНОВО, ЯРОСЛАВЛЬ, ВОЛОГДА, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАЗАНЬ, Й-ОЛА, Н.ЧЕЛНЫ, ОРЕНБУРГ, САМАРА, УЛЬЯНОВСК, ТОЛЬЯТТИ, НИЖНИЙ НОВГОРОД	ЧТ	18.12.2025
ПЕРМЬ	ЕКАТЕРИНБУРГ, ЧЕЛЯБИНСК, УФА, ТЮМЕНЬ, ХМАО И ЯНАО, СИБИРЬ	ПН	22.12.2025
	ИЖЕВСК	СР	24.12.2025
	МОСКВА, ЮГА, ИВАНОВО, ЯРОСЛАВЛЬ, ВОЛОГДА, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАЗАНЬ, Й-ОЛА, Н.ЧЕЛНЫ, ОРЕНБУРГ, САМАРА, УЛЬЯНОВСК, НИЖНИЙ НОВГОРОД	СР	17.12.2025
САМАРА	ВСЕ НАПРАВЛЕНИЯ ДО МОСКВЫ / УЛЬЯНОВСК ДО УЛЬЯНОВСКА / ТОЛЬЯТТИ ДО ТОЛЬЯТТИ	ПН	22.12.2025
СТ-ПЕТЕРБУРГ	ВСЕ НАПРАВЛЕНИЯ	ВТ / ПТ	23.12.2025
ТОЛЬЯТТИ	ВСЕ НАПРАВЛЕНИЯ	ВС	20.12.2025
ТЮМЕНЬ	ОМСК, НОВОСИБИРСК	ВТ	23.12.2025
	СУРГУТ, НИЖНЕВАРТОВСК, КОГАЛЫМ, НОЯБРЬСК, НЕФТЕЮГАНСК, ХАНТЫ-МАНСИЙСК, НОВЫЙ УРЕНГОЙ	ВТ	23.12.2025
	ЕКАТЕРИНБУРГ, ЧЕЛЯБИНСК, УФА, ПЕРМЬ И ИЖЕВСК	ВТ	23.12.2025
	МОСКВА, ЮГА, ИВАНОВО, ЯРОСЛАВЛЬ, ВОЛОГДА, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАЗАНЬ, Й-ОЛА, Н.ЧЕЛНЫ, ОРЕНБУРГ, САМАРА, УЛЬЯНОВСК, ТОЛЬЯТТИ, НИЖНИЙ НОВГОРОД	ВТ	16.12.2025
УЛЬЯНОВСК	ВСЕ НАПРАВЛЕНИЯ	ВС	20.12.2025
ЧЕЛЯБИНСК	ЕКАТЕРИНБУРГ, ПЕРМЬ ИЖЕВСК, ТЮМЕНЬ, ХМАО И ЯНАО, СИБИРЬ	ПН	22.12.2025
	УФА	СР	24.12.2025
	МОСКВА, ЮГА, ИВАНОВО, ЯРОСЛАВЛЬ, ВОЛОГДА, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАЗАНЬ, Й-ОЛА, Н.ЧЕЛНЫ, ОРЕНБУРГ, САМАРА, УЛЬЯНОВСК, ТОЛЬЯТТИ, НИЖНИЙ НОВГОРОД	СР	7.12.2025
ЯРОСЛАВЛЬ	ВСЕ НАПРАВЛЕНИЯ	ПТ	19.12.2025